pu recouvrer et prépare un récapitulatif des effacements de dettes suite à décision de la Banque 

de France et des passages en non-valeurs selon des critères définis par l’HASSO. 

Il convient aujourd’hui de finaliser les effacements de dettes validées par la Banque de France : 

Une somme de 30 869.17 € (trente mille huit cent-soixante-neuf euros et dix-sept 

centimes) pour 16 dossiers pour les mois d’octobre 2023 à décembre 2023 et 91 627.04 € 

(quatre-vingt-onze mille six cent vingt-sept euros et quatre centimes) pour 25 dossiers pour les 

mois de Janvier à Avril 2024. 

et de procéder au passage en non-valeurs des dettes perdurant encore sur l’année 2021 et avant. 

Voici donc le récapitulatif : 

Critères Nombre  Montant 

Dette sur 2021 inférieure à